

MATÖPPET

Diå persouliga
mataffär!



25:-
Styck

Pepparkakor

452g. Småhjärtan. Gille.
Jfr. pris 55,31/kg.
Max 2st/hushåll.



2 FÖR

30:-

Saffran

0,5g. Garant.
Max 2köp/hushåll.



15:-
Styck

Julskinka

110g. Garant.
Jfr. pris 136,36/kg. Max 2st/hushåll.



55:-
Förp.
+pant

Coca cola - Coca cola Zero

10p33cl. Coca-Cola.
Jfr. pris 16,67/l. Max 2st/hushåll.



2 FÖR

69:-

Färdigrätter

350-420g. Olika sorter - Gäller A la carte och
Chicken teriyaki, Chicken pana och Chicken
Garlic. Dafgårds.
Jfr. pris 82,14-98,57/kg. Max 2köp/hushåll.



17⁹⁵
Kilo

Äpple

Sverige. Ingrid Marie.



19⁹⁵
Kilo

Clementiner

Spanien.



89⁹⁵
Kilo

Kassler

JM Kött & Chark.



84⁹⁵ Styck +pant



Julebrygd öl 3,5%

6p50cl. Mariestads.
Jfr. pris 28,32/l.



69⁹⁵ Styck

Ferrero Collection

172g. Ferrero.
Jfr. pris 406,69/kg.



34⁹⁵ Styck

Saffransgiffjar

260g. Pagen.
Jfr. pris 134,42/kg.



44⁹⁵ Styck

Russin

500g. Garant.
Jfr. pris 89,90/kg.



29⁹⁵ Styck

Grötris

1kg. Garant.
Jfr. pris 29,95/kg.



15:- Styck

Glöggmix

120g. Eldorado.
Jfr. pris 125,00/kg.



44⁹⁵ Styck

Nougat

250g. Odense.
Jfr. pris 179,80/kg.



19⁹⁵ Styck

Senap

200g. Gäller Sötstark, Grov stark och Original. Johnny'S.
Jfr. pris 99,75/kg.



39⁹⁵ Styck

Fryst kyckling

500g. Gäller Drumsticks BBQ, Buffalo wings, Kebab och Grillade drumsticks. Guldfågeln.
Jfr. pris 79,90/kg.



39⁹⁵ Styck

Dessertost

150g. Olika sorter. Castello.
Jfr. pris 266,33/kg.



49⁹⁵ Styck

Nöttemix

330g. Denlillenøttefabrikken.
Jfr. pris 151,36/kg.



2 FÖR 20:- +pant

Ramlösa

1,5l. Olika sorter.
Jfr. pris 6,67/l.



22⁹⁵
Styck

Yoghurt

1kg. Olika sorter. Arla Ko.
Jfr. pris 22,95/kg.



59⁹⁵
Styck

Nutella

630g. Nutella.
Jfr. pris 95,16/kg.



24⁹⁵
Styck

Te

20p. Gäller Pyramid olika sorter. Lipton.
Jfr. pris 1,25/st.



17⁹⁵
Styck

Leverpastej

200g. Gäller Ugnsbakad och Mild. Scan.
Jfr. pris 89,75/kg.



119:-
Styck

Ost

670g. Gäller Herrgård, Grevé, Präst och Rike. Allerum.
Jfr. pris 177,61/kg.



29⁹⁵
Styck

Pringles

165g. Olika sorter.
Jfr. pris 181,52/kg.



2 FÖR
28:-

Tuggummi

30g. Gäller Original, Strawberry/lim och Mint. Stimorol.
Jfr. pris 466,67/kg.



37⁹⁵
Styck

Pastasås

4-5dl. Olika sorter, gäller även Béchamel och Gräddsås. Kelda.
Jfr. pris 75,90-94,88/l.



29⁹⁵
Styck

Schampo - Balsam

200-250ml. Olika sorter. Fructis.
Jfr. pris 119,80-149,75/l.



24⁹⁵
Styck

Duschtvål

500ml. Olika sorter. Family Fresh.
Jfr. pris 49,90/l.



19⁹⁵
Styck

Bakplåtspapper

24ark. Fixa.
Jfr. pris 0,83/st.



15:-
Styck

Fryspåsar

30-50p. Gäller 2l, 3l och 5l. Fixa.
Jfr. pris 0,30-0,50/st.



249:-
Kilo

Entrecôte i bit
JM Kött & Chark.



49⁹⁵
Kilo

Rimmad Fläsklägg
Med ben. JM Kött & Chark.



99:-
Kilo

Benfri Karré
I bit. JM Kött & Chark.



24⁹⁵
Styck



Grönkål
200g. Sverige.



29⁹⁵
Kilo

Isbergssallad
Spanien.



19⁹⁵
Styck

Dadlar

200g. Tunisien.
Jfr. pris 99,75/kg.



29⁹⁵
Styck

Torkade fikon

200g. Turkiet.
Jfr. pris 149,75/kg.



39⁹⁵
Förp.
+pant

Alkoholfri Öl

6p33cl. Falcon.
Jfr. pris 20,18/l.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET